
Intrekken Verordening van de openbare rechtspersoon Reflexis Openbaar 

Basisonderwijs 

De raad van de gemeente Montferland; 

  

Gelet op de wens van Reflexis Openbaar Onderwijs om te fuseren met de stichting LIMA; 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 20 oktober 2020, nr. 20INT02898; 

  

BESLUIT: 

1. In te stemmen met de statuten van Stichting Samenwerkingsbestuur Paraat Scholen. 

2. Stichting Reflexis Openbaar Onderwijs toestemming te verlenen om de openbare basisschool 

Montferland over te dragen aan de Stichting Samenwerkingsbestuur Paraat Scholen met ingang 

van 1 januari 2021. 

3. De Verordening Reflexis Openbaar Basisonderwijs in te trekken per 1 januari 2021. 

's-Heerenberg, 12 november 2020 

De raad van de gemeente Montferland, 

de griffier, 

A.A. Meijer MA 

de voorzitter, 

mr. P. de Baat MPM 

Nr. 479278 

GEMEENTEBLAD 15 november 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Montferland 

Gemeenteblad 2024 nr. 479278 15 november 2024 1 


